
UCHWAŁA NR XV/62/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Rewal

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz.379 i poz. 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/70/07 Rady Gminy Rewal z dnia 27 lipca 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Rewal wprowadza się zmiany:

1. § 10 – zostaje wykreślony.

2. § 11 – zostaje wykreślony.

3. § 12 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Rada Obraduje na sesjach otwartych zwołanych przez 
Przewodniczącego w miarę potrzeb, nie rzadziej niż na kwartał. Sesja może się składać z jednego lub kilku 
posiedzeń. Posiedzenie nie może trwać dłużej niż 8 godzin”.

4. § 12 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Sesje odbywają się zgodnie z uchwalonym przez radę ramowym 
rocznym planem pracy”.

5. § 14 otrzymuje nowe brzmienie: „Informacje o terminie, miejscu i przedmiocie obrad podaje się do 
wiadomości publicznej”.

6. § 17 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku braku quorum w trakcie posiedzenia, Przewodniczący 
przerywa obrady i jeżeli nie może uzyskać quorum, wyznacza nowy termin posiedzenia tej samej sesji. Uchwały 
podjęte do tego momentu zachowują moc. Fakt przerwania obrad oraz nazwiska i imiona radnych, którzy opuścili 
obrady przed ich zakończeniem odnotowuje się w protokole”.

7. § 20 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „ Porządek obrad winien przewidywać w szczególności:

- stwierdzenie quorum,

- przyjecie protokołu z poprzedniej sesji,

- sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami,

- interpelacje radnych,

- wnioski sołtysów,

- tematykę poszczególnych spraw,

- głosy w dyskusji,

- przeprowadzenie głosowania nad uchwałami,

- zapisy o sprawach regulaminowych.

8. § 21 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Interpelacja może być złożona na piśmie na ręce Przewodniczącego 
Rady w każdym czasie. Interpelacja i odpowiedź na nią są publikowane na stornach internetowych w ciągu 5 dni”.

9. § 25 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki głosując „za”, 
„przeciw”, „wstrzymuje się od głosowania”. Wyniki głosownia jawnego podaje Przewodniczący. Nazwisko 
radnego niegłosującego odnotowuje się w protokole”.

10. § 28 pkt. b) otrzymuje nowe brzmienie: „podstawę prawną i treść uchwały potwierdzone przez Radcę 
Prawnego lub Adwokata”.

11. § 31 otrzymuje nowe brzmienie: „Obsługę sesji i biura rady sprawują wyznaczeni przez Wójta pracownicy 
urzędu”.

12. § 35 otrzymuje nowe brzmienie: „ Ustala się maksymalną ilość Komisji Stałych 5 – łącznie z Komisją 
Rewizyjną”.

Id: BFC37A2E-CC6A-4503-A976-125ECA1674D2. Podpisany Strona 1



13. § 39 otrzymuje nowe brzmienie: „Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych i spółek”.

14. § 42 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „ Rada może nakazać Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie, 
zaniechanie, a także przerwanie kontroli lub odstąpienie od poszczególnych czynności kontrolnych”.

15. § 51 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Radny jest obowiązany poinformować o swojej nieobecności przed 
sesją Przewodniczącego Rady, a przed komisją Przewodniczącego Komisji”.

16. § 71 otrzymuje nowe brzmienie: „W sprawach nie unormowanych w Statucie mają zastosowanie przepisy 
powszechnie obowiązujące”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: BFC37A2E-CC6A-4503-A976-125ECA1674D2. Podpisany Strona 2




